УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

30.08.2012 г.                                                                                № 332
Долгопрудный

О назначении оператора электронного мониторинга

      Во исполнение приказа начальника Управления образования Администрации          г. Долгопрудного № 448 от 27.08.2012 г. «О назначении операторов школьного мониторинга в общеобразовательных учреждениях», в целях организации и осуществления электронного мониторинга выполнения показателей реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», электронного мониторинга модернизации системы общего образования, электронного мониторинга состояния и развития системы образования городского округа Долгопрудный Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гришину Надежду Ивановну, заместителя директора по учебно- воспитательной работе (тел: 8(495)576-03-36, e-mail: dolgoprudny13@mail.ru), оператором электронного мониторинга на 2012-2013 учебный год ответственной за:

- электронный мониторинг модернизации региональной системы общего образования (МРСОО);

- электронный мониторинг выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ);

- региональную систему электронного мониторинга (РСЭМ).

2. Гришиной Надежде Ивановне, оператору электронного мониторинга, своевременно и достоверно размещать  информацию о ходе реализации основных направлений модернизации образования  в  АОУ гимназии №13.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлена:                                                                              Н.И. Гришина